
Pachet materiale unica folosinta si manusi protectie REF

I.D.: 64346802

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	33141420-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.367,20 RON - 8.367,20 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli,100buc/cutie, M cut 12 116.6 1399.2 Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli,100 buc/cut L cut 3 116.6 349.8 Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli, 100 buc/cutie, mar.XL cut 2 116.6 233.2 Dosar plastic cu sina buc 500 0.8 400 Dosar plic carton buc 700 0.6 420 Sfoara bumbac alba 100g buc 50 3.6 180 Banda adeziva maro 48mmx66m buc 50 3.3 165 Banda adeziva transparenta 48mmx66m buc 50 3.3 165 Pahare plastic unica folosinta 200ml 100buc/pach COM pach 30 7.2 216 Banda adeziva 19mmx33m buc 60 1.8 108 Spray curatare tabla alba, 250 ml buc 100 12 1200 Mina creion 0.7mm Rotring set 30 4.2 126 Manusi menaj SAFE HOUSE M BlueLine GUL002BLM/GU230M per 100 2.5 250 Manusi menaj SAFE HOUSE L BlueLine GUL002BLL per 20 2.5 50 Pahar carton 6.5 oz 100/set COM set 60 15.5 930 Hartie igienica PERFEX, alb, 2 strat, 24 role/pach pach 50 13.5 675 Hartie igienica MINI, alb 80%, 2 strat, 300g TM rola 600 2.5 1500
